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РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
СЕКТОР ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ

Фонд за социјално осигурање војних осигураника
Бр. 1255 - 242  
18.11.2013. године
	
	 


ЗАПИСНИК О ПРЕГОВАРАЊУ
За јавну набавку добара број 2/13 Лекови за хуману употребу, по партијама, за партије број: 
38, 51, 131, 182, 323, 324, 325, 396, 439, 445, 509, 525, 561, 578, 584, 612, 717, 750, 751, 801, 822, 835,  849, 899, 900, 901, 902, 933, 947, 948, 987, 988, 1051 ( 33 партија):
Назив и шифра из општег речника набавке, као и процењене вредности по партијама (без урачунатог ПДВ-а) дати су у Записнику о отварању понуда. 

Наручилац је Фонд за социјално осигурање војних осигураника, Сектор за буџет и финансије, Министарства одбране, Крунска бр. 13, Београд.
Јавна набавка се спроводи у преговарачком поступку на основу Члана 35. став 1. тачка 1. Закона о јавним набавкама, (“Службени гласник РС” бр. 124/12) а у складу са конкурсном документацијом Инт.бр. 81-5 од 07.05.2013. године.
Наручилац je у преговарачки поступак позвао све понуђаче који су учествовали у отвореном поступку, по партијама, редни број набавке 2/13, чије су понуде оцењене као неисправне и/или неприхватљиве на основу члана 78. став 1. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС” бр. 116/08), и који су допунили своје понуде и отклонили недостатке:

1. „Farmalogist“ д.о.о.  Београд, Миријевски бул. бр. 3, за партије број: 561, 612, 1051.

2. „Medicom“ д.о.о. Шабац, Поцерска бр. 3, за партије број: 750, 751, 849, 899, 900, 901, 902.
3. „Phoenix Pharmа“ д.о.о. Београд, Боре Станковића бр. 2, Макиш, за партије број: 182, 323, 324, 325, 396, 445, 578, 717, 822, 835.
4. „Slaviamed“ д.о.о. Београд, Бул. Ослобођења бр. 177, за партију број 51.
5. „Adoc“ д.о.о. Београд, Милорада Јовановића бр. 11 за партије број: 38, 131, 439, 525.
6. „PharmaSwiss“ д.о.о.  Београд, Батајнички друм 5а, за партије број: 509, 584, 948.
7. „InoPharm“ д.о.о. Београд, Браће Ковач бр. 2, за партије број: 801, 933, 947, 988
8. „Medikunion“ д.о.о Београд, Љубе Дидића бр. 19 за партије број:  987, 988.
I/ Поступак преговарања се спроводи дана 18.11.2013. године, са почетком у 11.35 часова. 

II/ Поступак преговарања спроводи комисија за јавне набавке образована Решењем Наручиоца:

1. мр фарм спец Вера Неговановић 
2. Јелена Крстић дипл правник  

3. Вера Ивковић дипл економиста  

4. мр фарм Александра Берберски / мр фарм спец Вана Кирић, отсутна 

5. мр фарм спец Зорица Цветковић  

6. мр фарм спец Јасмина Зечевић 

III/ Констатује се да поступку преговарања присуствују доле наведени представници понуђача који су поднели овлашћења за преговарање(
	Р.бр
	Понуђач
	Представник
	Овлашћење број

	1
	„InoPharm“ д.о.о. Београд, Браће Ковач бр. 2
	Мр фарм Мирјана Горашевић
	378-13-0

	2
	„Medicom“ д.о.о. Шабац, Поцерска бр. 3,
	Мирослав Кизић
	6806-1 од 13.11.2013.

	3
	„PharmaSwiss“ д.о.о.  Београд, Батајнички друм 5а,
	Немања Васовић
	6397 од 15.11.2013.

	4
	„Adoc“ д.о.о. Београд, Милорада Јовановића бр. 11
	Милица Бошковић
	18837 од 18.11.2013.

	5
	„Slaviamed“ д.о.о. Београд, Бул. Ослобођења бр. 177
	Др Бранко Матић
	917-13 од 15.11.2013.


Овлашћени представници понуђача:

-„Farmalogist“ д.о.о.  Београд, Миријевски бул. бр. 3 за партије број 561,  612, 1051 

-„Phoenix Pharmа“ д.о.о. Београд, Боре Станковића бр. 2, Макиш за партије број: 182, 323, 324, 325, 396, 445, 578, 717, 822, 835

- „Medikunion“ д.о.о Београд, Љубе Дидића бр. 19 за партије број:  987, 988
нису присуствовали поступку преговарања па се у складу са позивом за преговарачки поступак, понуда која је отворена и прочитана у поступку отварања понуда сматра коначном понудом.

IV/ Константује се да поступку преговарања не присуствују друга лица.
V/ Предмет преговарања је цена.
VI/ Начин преговарања:

Поступак преговарања се спроводи писаним путем у два круга. На обрасцу који добиja од Наручиоца, а који је саставни део записника о преговарању, овлашћени представник понуђача уписујe цене, потписује и оверава печатом. Цене из првог круга се читају.

У другом кругу овлашћени представник понуђача добија од Наручиоца нови образац, који је саставни део записника о преговарању, у који уписује цене, потписује и оверава печатом. Цене из другог круга се читају.

Понуђена цена у другом кругу на предметном обрасцу понуде сматра се коначном. 
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VII/ Ток преговарања

Понуђачи су у првом и другом кругу преговарања дали исте понуде, по следећем:

	 
	 
	Farmalogist
	Medicom
	PhoenixPharma
	Slaviamed
	 ADOC
	 PharmaSwiss
	 InoPharm 
	 Medikunion

	Re br partije
	Procenjena vrednost partije
	Ukupna cena bez PDV-a
	Ukupna cena bez PDV-a
	Ukupna cena bez PDV-a
	Ukupna cena bez PDV-a
	Ukupna cena bez PDV-a
	Ukupna cena bez PDV-a
	Ukupna cena bez PDV-a
	Ukupna cena bez PDV-a

	10
	2.579,20
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	165,60
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	38
	70.731,00
	
	 
	
	 
	63.549,50
	 
	 
	 

	41
	118.635,32
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	327.132,00
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	51
	1.240.050,00
	
	 
	
	1.240.050,00
	 
	 
	 
	 

	66
	32.900,00
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	67
	803.680,20
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	81
	380.097,90
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	125
	7.866,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	131
	1.157.685,00
	
	 
	 
	 
	1.141.293,00
	 
	 
	 

	142
	198.428,10
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	157
	443.904,00
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	168
	267.389,50
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	175
	890.170,60
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	180
	779.922,00
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	182
	466.111,27
	
	 
	465.749,80
	 
	 
	 
	 
	 

	190
	10.500,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	210
	219.042,90
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	258
	8.784,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	284
	180.387,00
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	323
	19.505,64
	 
	 
	19.003,60
	 
	 
	 
	 
	 

	324
	35.940,24
	 
	 
	35.012,88
	 
	 
	 
	 
	 

	325
	35.940,24
	 
	 
	35.012,88
	 
	 
	 
	 
	 

	362
	155.600,00
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	396
	21.782,80
	
	 
	21.782,80
	 
	 
	 
	 
	 

	416
	110.208,70
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	424
	1.229,10
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	439
	122.230,35
	 
	 
	 
	 
	122.230,35
	 
	 
	 

	445
	105.390,00
	 
	 
	104.160,00
	 
	 
	 
	 
	 

	463
	87.436,80
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	509
	554.133,00
	
	
	 
	 
	 
	542.053,00
	 
	 

	525
	5.759.812,80
	
	
	 
	 
	5.759.683,20
	 
	 
	 

	544
	520.046,10
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	 

	548
	161.621,60
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	561
	246.813,00
	221.299,50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	578
	73.042,20
	
	 
	73.042,20
	 
	 
	 
	 
	 

	584
	868.760,00
	 
	 
	 
	 
	 
	849.816,00
	 
	 

	612
	293.475,00
	241.488,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	613
	5.179.135,00
	
	 
	
	 
	
	 
	 
	 

	622
	38.745,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	623
	38.850,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	653
	11.100,00
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	654
	16.867,20
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	655
	27.571,20
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	694
	148.032,00
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	696
	14.707,40
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	717
	98.796,40
	
	 
	96.594,40
	 
	 
	 
	 
	 

	750
	36.100,00
	
	26.881,20
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	751
	327.075,00
	
	243.561,85
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	752
	44.118,00
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	801
	4.526.919,60
	
	 
	 
	 
	 
	 
	4.522.636,00
	 

	822
	27.295,80
	
	 
	27.295,80
	 
	 
	 
	 
	 

	835
	70.644,00
	
	
	70.644,00
	 
	 
	 
	 
	 

	839
	714.932,00
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	849
	75.430,30
	
	68.719,64
	
	 
	 
	 
	 
	 

	861
	1.463.949,00
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	876
	102.432,00
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	883
	2.465.352,00
	
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	899
	444.793,60
	 
	444.793,60
	
	 
	 
	 
	 
	 

	900
	5.281.924,00
	 
	5.281.924,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	901
	1.355.230,00
	 
	1.355.230,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	902
	29.578.864,00
	 
	29.578.864,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	910
	321.600,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	912
	208.516,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	933
	2.544.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2.544.000,00
	 

	947
	52.800,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	52.800,00
	 

	948
	10.075.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	7.500.000,00
	 
	 

	986
	1.405.000,00
	 
	 
	 
	 
	
	 
	
	 

	987
	117.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	117.000,00

	988
	250.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	247..500,00
	250.000,00

	990
	1.199.982,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	1015
	1.350.000,00
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 

	1051
	28.400,00
	28.321,90
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VIII/ Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак преговарања( 

Нема.

IX/ Потписи чланова комисије(
1. мр фарм спец Вера Неговановић ___________________________________
2. Јелена Крстић, дипл правник _____________________________________
3. Вера Ивковић дипл економиста _____________________________________

4. мр фарм спец Зорица Цветковић ____________________________________
5. мр фарм спец Јасмина Зечевић   _____________________________________
X/ Потписи присутних овлашћених представника понуђача којима је уручен записник о преговарању:
	Р.бр
	Понуђач
	Представник
	Потпис

	1
	„InoPharm“ д.о.о. Београд, Браће Ковач бр. 2
	Мр фарм Мирјана Горашевић
	

	2
	„Medicom“ д.о.о. Шабац, Поцерска бр. 3,
	Мирослав Кизић
	

	3
	„PharmaSwiss“ д.о.о.  Београд, Батајнички друм 5а,
	Немања Васовић
	

	4
	„Adoc“ д.о.о. Београд, Милорада Јовановића бр. 11
	Милица Бошковић
	

	5
	„Slaviamed“ д.о.о. Београд, Бул. Ослобођења бр. 177
	Др Бранко Матић
	


XI/ Поступак  преговарања завршен је у 12.00 сати.
Записник водила мр фарм спец Вера Неговановић _________________________
Датум и место: 
Београд, дана 18.11.2013. године
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